
                                            

 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

 4 июля 2019 года                                                                                       №  421 
         пгт. Долгое   
 
 
 

О внесении изменений в Устав БОУ «Никольская сош» 
 

     В соответствии с постановлением администрации Должанского района от  22 
мая 2019 года № 334/1 «О создании Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» в 2019 году», 
 
администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
      1. Внести изменения в Устав бюджетного общеобразовательного учреждения 
Должанского района Орловской области «Никольская средняя 
общеобразовательная школа» согласно приложению. 
      2. Директору БОУ «Никольская сош» (Е. И. Суркова) зарегистрировать 
изменения в Устав в налоговом органе в законодательном порядке. 
       3. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства 
администрации Должанского района (М. М. Чеботкова) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Должанского района. 
 
Глава администрации района                                                                 Б. Н. Макашов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Приложение  

к постановлению администрации 
Должанского района  

от 04 июля 2019 года № 421 
 
 

Изменения, внесенные в Устав бюджетного общеобразовательного 
учреждения Должанского района Орловской области 
«Никольская средняя общеобразовательная школа» 

  
 
1. Раздел 1. Общие положения дополнить пунктом 1.25 следующего содержания»: 
« 1.25.  На базе Учреждения создан Центр образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста»». 
 


